[image: image1.png]

万盛经开办发〔2023〕13号

重庆市万盛经开区管委会办公室

关于成立万盛经开区“无废城市”建设试点

工作领导小组的通知
各镇人民政府，各街道办事处，管委会各部门，区属国有重点企业，驻经开区有关单位：

为扎实推进我区“十四五”时期“无废城市”建设试点工作，经管委会同意，决定成立万盛经开区“无废城市”建设试点工作领导小组，现将有关事项通知如下：

一、组成人员

组  长：胡珍强   党工委副书记、管委会主任

副组长：唐应良   党工委委员、管委会副主任

成  员：管委会办公室、党工委宣传部、党工委政法办、公安分局、发展改革局、教育局、经济信息局、财政局、规划自然资源局、生态环境局、住房城乡建设局、城管局、交通局、水利局、农林局、商务局、文化旅游局、卫生健康局、应急局、平山园区管委会、机关事务中心、各镇人民政府、各街道办事处、采沉治理公司、旅投公司、盛荣公司、工建公司、市场监管局主要负责人（主要负责人为市管领导的，由负责日常工作的副职担任）。

领导小组下设办公室在生态环境局，由生态环境局主要负责人兼任办公室主任，负责日常工作。
二、主要职责
贯彻落实党中央、国务院关于“无废城市”建设试点工作的决策部署，市委、市政府的工作要求和党工委、管委会的具体安排，统筹推进我区“无废城市”建设试点工作。

万盛经开区管委会办公室

2023年3月1日

（此件公开发布）

抄送：党工委宣传部、党工委政法办。
  重庆市万盛经开区管委会办公室             2023年3月1日印发